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Wettkampf-Nr. 6
50m Brust Männer
Änderung --- Änderung --- Änderung --- Änderung --- Änderung

Jahrgang 1998
1. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:43,97
2. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 00:46,50
3. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 00:46,69
4. Florian Saurer 1998 SV 07 Annaberg 00:49,51
5. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 00:49,68
6. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,35
7. Philipp Nowicki 1998 SVV Plauen 00:52,83

Disqualifikation
Hans Pätz 1998 SV Zwickau 04 11:17 Uhr
Der Schwimmer vor dem Startsignal.
Toni Späth 1998 SSV Freiberg 11:19 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Delphinbeinschlag).

Jahrgang 1997
1. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 00:42,79
2. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 00:44,16
3. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 00:44,89
4. Vincent Weis 1997 SVV Plauen 00:45,25
5. Christian Schmidt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:45,27
6. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 00:46,49
7. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 00:49,68
8. Tom Meyer 1997 SVV Plauen 00:49,74
9. Marcel Gottlebe 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,22
10. Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,62
11. Daniel Rogosch 1997 SV Zwickau 04 00:52,51
12. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 00:53,10

Nicht am Start
Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1996
1. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 00:38,75
2. Stefan Eichhorn 1996 SVV Plauen 00:39,83
3. Justin Sacher 1996 Schwimmteam Erzgebirge 00:40,02
4. Nico Krtschil 1996 Schwimmteam Erzgebirge 00:45,27
5. Martin Thalacker 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,91

Jahrgang 1995
1. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:42,07
2. Florian Hahn 1995 SV 07 Annaberg 00:45,13
3. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,26

Disqualifikation
Felix Penzold 1995 SVV Plauen 11:29 Uhr
Beim Anschlag an der 1. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
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Jahrgang 1995
Nicht am Start
Markus Kren 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1994
1. Martin Kästner 1994 SSV Freiberg 00:36,17
2. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:40,14
3. Arne Seeliger 1994 SV Zwickau 04 00:41,40
4. Tom Albert 1994 SV Zwickau 04 00:41,70
5. Eike Hirschberg 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:44,84

Disqualifikation
Felix Maurer 1994 Zwönitzer Schwimmverein  Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1993
1. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 00:36,02
2. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:36,98
3. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:37,81
4. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:38,08
5. Dominik Schmidt 1993 SC Chemnitz von 1892 00:38,82
6. Michael Wild 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:41,20
7. Lars Leonhardt 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,61

Jahrgang 1992
1. Moritz Gleitsmann 1992 SV Zwickau 04 00:34,40
2. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 00:34,91

Disqualifikation
Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein  Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1991
1. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 00:35,24
2. Danny Buchmann 1991 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:37,12
3. Philip Wolff 1991 SV Zwickau 04 00:39,82

Nicht am Start
Charlie Worschech 1991 Chemnitzer SG Helbersdorf ENM

Jahrgang 1990
1. Sebastian Schön 1990 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,27
2. Martin Andreas 1990 SSV Freiberg 00:42,93

Jahrgang 1989 und älter
1. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 00:35,85
2. Philipp Kunze 1988 Chemnitzer PSV 00:37,31
3. Felix Zeyen 1985 Chemnitzer PSV 00:38,00
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Jahrgang 1989 und älter
Disqualifikation
Eric Schädlich 1989 SVV Plauen  Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz ENM

Offene Wertung
1. Moritz Gleitsmann 1992 SV Zwickau 04 00:34,40
2. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 00:34,91
3. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 00:35,24
4. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 00:35,85
5. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 00:36,02
6. Martin Kästner 1994 SSV Freiberg 00:36,17
7. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:36,98
8. Danny Buchmann 1991 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:37,12
9. Philipp Kunze 1988 Chemnitzer PSV 00:37,31
10. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:37,81
11. Felix Zeyen 1985 Chemnitzer PSV 00:38,00
12. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:38,08
13. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 00:38,75
14. Dominik Schmidt 1993 SC Chemnitz von 1892 00:38,82
15. Sebastian Schön 1990 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,27
16. Philip Wolff 1991 SV Zwickau 04 00:39,82
17. Stefan Eichhorn 1996 SVV Plauen 00:39,83
18. Justin Sacher 1996 Schwimmteam Erzgebirge 00:40,02
19. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:40,14
20. Michael Wild 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:41,20
21. Arne Seeliger 1994 SV Zwickau 04 00:41,40
22. Lars Leonhardt 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,61
23. Tom Albert 1994 SV Zwickau 04 00:41,70
24. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:42,07
25. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 00:42,79
26. Martin Andreas 1990 SSV Freiberg 00:42,93
27. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:43,97
28. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 00:44,16
29. Eike Hirschberg 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:44,84
30. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 00:44,89
31. Florian Hahn 1995 SV 07 Annaberg 00:45,13
32. Vincent Weis 1997 SVV Plauen 00:45,25
33. Nico Krtschil 1996 Schwimmteam Erzgebirge 00:45,27
33. Christian Schmidt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:45,27
35. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 00:46,49
36. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 00:46,50
37. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 00:46,69
38. Martin Thalacker 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,91
39. Florian Saurer 1998 SV 07 Annaberg 00:49,51
40. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 00:49,68
41. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 00:49,68
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Offene Wertung
42. Tom Meyer 1997 SVV Plauen 00:49,74
43. Marcel Gottlebe 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,22
44. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,35
45. Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,62
46. Daniel Rogosch 1997 SV Zwickau 04 00:52,51
47. Philipp Nowicki 1998 SVV Plauen 00:52,83
48. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 00:53,10
49. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,26

Disqualifikation
Eric Schädlich 1989 SVV Plauen  Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein  Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Felix Penzold 1995 SVV Plauen 11:29 Uhr
Beim Anschlag an der 1. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Felix Maurer 1994 Zwönitzer Schwimmverein  Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Hans Pätz 1998 SV Zwickau 04 11:17 Uhr
Der Schwimmer vor dem Startsignal.
Toni Späth 1998 SSV Freiberg 11:19 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Delphinbeinschlag).

Nicht am Start
Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM
Markus Kren 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM
Charlie Worschech 1991 Chemnitzer SG Helbersdorf ENM
Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz ENM


